
令和4年9月27日

保 護 者 様

大阪市立本庄中学校

校長近 藤正宏

大阪市立中学校教育研究会に伴う時程変更のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様方におかれましては、お健やかにお過ごしのことと存じます。

平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、課にありがとうございます。

さて、下記のとおり月 に日(水)は授業時間が異なりますのてお知らせいたし

ます。

記

日時:令和4年月 に日(水)ー~4限のみ授業

大阪市立中学校教育研究会午後実施のため

2、 備考 : 当日の給食はあります。給食後、下校となります。


